



Prefeitura Municipal de Piên - 2020
Classificação por Fornecedor
Pregão 85/2020

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 317-4 ELIARTE PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME Email: pieneliarte@yahoo.com.br Representante: 9358-1 ELIANE BRUNNQUELL								7.312,75	
Lote 001 - Lote 001								7.312,75	
001	18205 ADESIVO PARA DECOUPAGE - DESENHOS DIVERSOS TAMANHO 10CMX10CM	UN	25,00	Classificado	LAX		1,44	36,00	*
007	18211 ALGODÃO 100% HIDRÓFILO, MACIO E EXTRA-ABSORVENTE, ROLO COM 500 GRAMAS	RL	5,00	Classificado	USE IT		12,90	64,50	*
008	18212 ALICATE PARA ARAME DE MEIA DE SEDA DE 5"	UN	5,00	Classificado	WESTER		11,80	59,00	*
009	16084 ARAME RECOZIDO 1,25 MM	KG	7,00	Classificado	SAO PEDRO		11,35	79,45	*
010	18213 ARGILA BARRA COM NO MÍNIMO 1000 GRAMAS	UN	15,00	Classificado	CATARINENSE		2,50	37,50	*
011	18214 ARGOLA PARA CHAVEIRO, DOURADA 20MM COM CORRENTE - PACOTE COM 20 PEÇAS	PC	10,00	Classificado	KIT		2,00	20,00	*
012	18215 ARGOLA RITAS PLÁSTICA 100MM	UN	70,00	Classificado	JOWANA		0,80	56,00	*
013	18216 ARGOLA RITAS PLÁSTICA 25MM	UN	50,00	Classificado	JOWANA		0,25	12,50	*
023	12113 BOLINHA DE ISOPOR MAÇIÇA 60 MM	UN	200,00	Classificado	STYROFORM		0,70	140,00	*
037	18224 CARBONO PARA TECIDO TAMANHO 44X66CM VERDE/AMARELO	UN	5,00	Classificado	HARDCOPY		2,00	10,00	*
039	7465 CESTA DE VIME - 35 CM - DIÂMETRO	UN	35,00	Classificado	PRODAC		16,90	591,50	*
040	7462 CESTA DE VIME - 15 CM - DIÂMETRO	UN	30,00	Classificado	PRODAC		6,50	195,00	*
041	7463 CESTA DE VIME - 20 CM - DIÂMETRO	UN	20,00	Classificado	PRODAC		11,00	220,00	*
042	7464 CESTA DE VIME - 30 CM - DIÂMETRO	UN	30,00	Classificado	PRODAC		13,50	405,00	*
043	11415 COLA DE SILICONE LÍQUIDA 120G	UN	25,00	Classificado	MAKE +		6,50	162,50	*
044	11416 COLA LANTEJOLA - 100 GRAMAS	PO	7,00	Classificado	ACRILEX		5,60	39,20	*
045	18225 COLA LANTEJOLA COM 20 GRS	FR	5,00	Classificado	ACRILEX		2,50	12,50	*
046	11417 COLA MULTICOLAGE TÊXIL 120 GRAMAS	PO	15,00	Classificado	ACRILEX		9,90	148,50	*
047	16089 COLA PANO PARA TECIDO COM 100 G	PO	10,00	Classificado	ACRILEX		4,50	45,00	*
058	16091 ESPUMA PICADA NA COR BRANCA	KG	5,00	Classificado	SIBRAS		10,20	51,00	*
067	18236 FITA DE CETIM 10MM X 10 M DIVERSAS CORES Nº 02	RL	45,00	Classificado	PROGRESSO		3,80	171,00	*
068	12117 FITA DE CETIM 7 MM X 10 M DIVERSAS CORES Nº 01	RL	25,00	Classificado	PROGRESSO		3,50	87,50	*
069	16097 FITA DE CETIM COM 22 MM X 10 M DIVERSAS CORES	RL	35,00	Classificado	PROGRESSO		5,50	192,50	*
070	16098 FITA DE CETIM COM 38 MM X 10 M DIVERSAS CORES	RL	45,00	Classificado	PROGRESSO		7,50	337,50	*
071	12116 FITA DE CETIM COM 3 MM X 10 M DIVERSAS CORES Nº 0	RL	25,00	Classificado	PROGRESSO		2,50	62,50	*
072	20002 FITA DECORATIVA TNT - 40MM DIVERSAS CORES	MT	300,00	Classificado	COLORFITAS		0,35	105,00	*
073	20003 FITA DECORATIVA TNT -20MM DIVERSAS CORES	MT	300,00	Classificado	COLORFITAS		0,25	75,00	*
075	21343 FITA DUPLA FACE PARA TECIDO DE ALGODÃO 4,8 MM X 5 MTS	UN	10,00	Classificado	ADERE		5,10	51,00	*
077	18240 FITA TAFETÁ 10 MM DE LARGURA, ROLO COM 50 METROS TECIDO 100% POLIÉSTER	RL	10,00	Classificado	COLORFITAS		10,40	104,00	*



Equiplano

Prefeitura Municipal de Piên - 2020
Classificação por Fornecedor
Pregão 85/2020

Página:2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
078	18241 FITA VOAL ZA 22 MM ROLO COM 10 METROS DIVERSAS CORES	RL	10,00	Classificado	COLORFITAS		13,50	135,00	*
079	18242 FITAS DE NATAL ARAMADA 9,15MM DE LARGURA	MT	70,00	Classificado	COLORFOTAS		1,20	84,00	*
083	18243 GALHOS DE FLORES ARTIFICIAL COM 05 FLORES	UN	60,00	Classificado	FERTIN		3,20	192,00	*
084	18244 GIZ DE COSTURA PARA MARCAR TECIDO CAIXA COM 10 UNIDADES	UN	3,00	Classificado	NYBC		12,00	36,00	*
085	9270 GRAMPEADOR ALICATE GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEAR ATÉ 20 FLS.	UN	10,00	Classificado	LYKE		24,90	249,00	*
088	16106 IMÃ EM TIRA COM 1 METRO	UN	10,00	Classificado	SAO PEDRO		2,00	20,00	*
094	21523 LÃ VARIAS CORES, 100% ACRÍLICO, NOVELO COM 200M E 100GR	NV	15,00	Classificado	MOLLET		9,50	142,50	*
095	18248 LACINHOS EM FITA DE CETIM N° 0 PACOTE COM 100 PEÇAS DIVERSAS CORES	PC	15,00	Classificado	MEGA LACOS		8,95	134,25	*
100	18251 MEIA PÉROLA COLANTE CARTELA MEDIDA 9X15CM	UN	30,00	Classificado	DIY		4,90	147,00	*
102	7525 MUSGO 200GR	PC	15,00	Classificado	FERTIN		2,50	37,50	*
108	7534 PACOTE PLASTICO PARA EMBALAGEM TAMANHO 40X60CM	UN	30,00	Classificado	GALLA		0,80	24,00	*
109	7532 PACOTE PLÁSTICO PARA EMBALAGEM TAMANHO 60X90CM	UN	30,00	Classificado	GALLA		1,50	45,00	*
110	7533 PACOTE PLÁSTICO PARA EMBALAGEM TAMANHO 80X90CM	UN	30,00	Classificado	GALLA		2,00	60,00	*
111	18257 PALHAS DA COSTA PACOTE COM 100 GRAMAS	PC	20,00	Classificado	SIBRAS		2,20	44,00	*
118	18261 PAPEL CELOFANE FURTACOR 85 X 100CM	UN	30,00	Classificado	GALLA		1,28	38,40	*
119	16105 PAPEL CHUMBO FOLHA 44X59CM (CORES DIVERSAS)	UN	20,00	Classificado	CROMUS		1,40	28,00	*
123	18065 PASTA SUSPensa 0.35MM, PLASTIFICADA CORPO EM CARTÃO MARMORIZADO, GRAMATURA 336G, 361X240MM (COLORIDA) (CONTENDO: VISOR, ETIQUETA E GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO)	UN	50,00	Classificado	DELLO		1,90	95,00	*
124	18264 PÉROLAS 10MM	UN	250,00	Classificado	CLR		0,06	15,00	*
125	18265 PÉROLAS 16 MM	UN	100,00	Classificado	CLR		0,30	30,00	*
143	11402 SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES COM FIGURAS INFANTIS 10 X 14CM PACOTE COM 100 UNIDADES.	PC	20,00	Classificado	GALLA		5,00	100,00	*
144	11403 SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES COM FIGURAS INFANTIS 11 X 20CM PACOTE C/ 100 UNIDADES	PC	20,00	Classificado	GALLA		10,00	200,00	*
146	11405 SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES COM FIGURAS INFANTIS 20 X 29CM PACOTE COM 100 UNIDADES	PC	20,00	Classificado	GALLA		18,00	360,00	*
161	18283 TESOURA PARA PICOTAR EM INOX 21CM	UN	5,00	Classificado	CLASSE		48,50	242,50	*
163	7570 TINTA CRAQUELÉ POTE 37ML	PO	7,00	Classificado	ACRILEX		9,35	65,45	*
164	7571 TINTA DIMENCIONAL RELEVO 3 D COLOR (CORES METÁLICA/GLITER/ACQUA) 35ML	PO	10,00	Classificado	ACRILEX		6,40	64,00	*
165	7575 TINTA P.V.A P/ ARTESANATO PLÁSTICA 100ML - AMARELO OURO, AZUL CLARO AZUL ESCURO, LARANJA, LILÁS, MARROM, PALHA, ROSA, VERDE MAÇA, VERDE MUSGO, VERMELHO CLARO E ESCURO,	UN	15,00	Classificado	ACRILEX		6,00	90,00	*
166	7576 TINTA PARA MADEIRA - VÁRIAS CORES - POTE 37ML	PO	10,00	Classificado	ACRILEX		3,05	30,50	*
167	12133 TINTA PARA PINTURA FACIAL (PALHAÇO) 5 CORES (VERMELHO,AMARELO,AZUL,BRANCO E PRETO) COM 4 GRAMAS CADA	UN	10,00	Classificado	COLORMAKE		14,60	146,00	*
169	18284 TINTA PARA TECIDO METÁLICA FRASCO COM 37ML COMPOSIÇÃO: RESINA DE EMULSÃO ACRILICA, AGUA, PIGMENTOS METALICOS, SOLVENTES E ADITIVOS, CONSERVANTES - NÃO TÓXICO	PO	10,00	Classificado	ACRILEX		4,45	44,50	*



Equiplano

Prefeitura Municipal de Piên - 2020
Classificação por Fornecedor
Pregão 85/2020

Página:3

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
171	7580 TINTA RELEVO TRANSPARENTE (POTE) 15ML	PO	15,00	Classificado	ACRILEX		6,90	103,50	*
175	7582 TINTA VITRAL - VÁRIAS CORES 37ML	UN	5,00	Classificado	ACRILEX		4,70	23,50	*
184	18294 VASOS DE CERÂMICA 12 CM DIAMETRO X 0,8 CM ALTURA	UN	45,00	Classificado	CASA DO BARRO		10,50	472,50	*
187	18295 VERNIZ ACRÍLICO - BRILHANTE 100ML - À BASE D'ÁGUA	UN	25,00	Classificado	ACRILEX		9,70	242,50	*

Fornecedor: 13042-7 G T A ATACADO E VAREJO EIRELI - EPP

CNPJ: 20.257.784/0001-45 Telefone: 47 3635 4268

Status: Habilitado

22.777,65

Email: licitasbs@gmail.com

Representante: 13061-3 ANTONIO ANGELO DE SOUZA

Lote 001 - Lote 001							22.777,65		
002	18206 AGULHA DE CROCHÊ, CONFECCIONADA EM METAL E ESPESSURA 1,5 MM	UN	10,00	Classificado	CIRCULO		2,49	24,90	*
003	18207 AGULHA DE CROCHÊ, CONFECCIONADA EM METAL E ESPESSURA 2 MM	UN	5,00	Classificado	CIRCULO		2,59	12,95	*
004	18208 AGULHA DE CROCHÊ, CONFECCIONADA EM METAL E ESPESSURA 4 MM	UN	15,00	Classificado	CIRCULO		2,99	44,85	*
005	18209 AGULHA DE CROCHÊ, CONFECCIONADA EM METAL E ESPESSURA 6 MM	UN	5,00	Classificado	CIRCULO		2,99	14,95	*
006	18210 AGULHA PARA MÁQUINA DE COSTURA SINGER Nº 14 PACOTE C/ 10 UNIDADES	PC	3,00	Classificado	CIRCULO		9,89	29,67	*
014	19996 BARBANTE CRU Nº 4. EMBALAGEM: 600 GRAMAS CADA ROLO	RL	25,00	Classificado	PIRATININGA		11,49	287,25	*
015	19997 BARBANTE CRU Nº 6. EMBALAGEM: 600 GRAMAS CADA ROLO	RL	35,00	Classificado	PIRATININGA		11,49	402,15	*
016	18219 BARBANTE MULTICOLOR. 400 GRAMAS CADA ROLO, 100% ALGODÃO MERCERIZADO	RL	30,00	Classificado	PIRATININGA		12,49	374,70	*
025	19998 BOTÃO - COM 02 FUROS, COM BRILHO, TAMANHO 23 MM	UN	150,00	Classificado	BENYSTAR		0,62	93,00	*
026	19999 BOTÃO - COM 02 FUROS, TAMANHO 15 MM	UN	200,00	Classificado	BENYSTAR		0,33	66,00	*
027	20000 BOTÃO - COM 04 FUROS, TAMANHO 13 MM	UN	200,00	Classificado	BENYSTAR		0,30	60,00	*
028	20001 BOTÃO - COM 04 FUROS, TAMANHO 20 MM.	UN	200,00	Classificado	BENYSTAR		0,43	86,00	*
029	7454 CAIXA DE MADEIRA 18X18X8CM	UN	20,00	Classificado	LIZ		7,19	143,80	*
030	7455 CAIXA DE MADEIRA 6X12X18CM	UN	30,00	Classificado	LIZ		7,89	236,70	*
031	7456 CAIXA DE MADEIRA 6X8X10CM	UN	20,00	Classificado	LIZ		4,49	89,80	*
032	7457 CAIXA DE MADEIRA 8X10X12CM	UN	20,00	Classificado	LIZ		6,49	129,80	*
033	8512 CAIXA DE MADEIRA COM PASSA FITA TAMANHO 12X12X8	UN	20,00	Classificado	LIZ		7,84	156,80	*
051	18229 ELÁSTICO CHATO COM NO MÍNIMO 4 MM DE LARGURA, 69% ALGODÃO + 31% ELASTANO BRANCO	MT	10,00	Classificado	DAMENNY		1,32	13,20	*
052	18230 ELÁSTICO CHATO COM NO MÍNIMO 7 MM DE LARGURA, 69% ALGODÃO + 31% ELASTANO COLORIDO	MT	10,00	Classificado	DAMENNY		1,23	12,30	*
053	21522 ELÁSTICO ROLIÇO 3MM BRANCO- CONTÉM 92% POLIÉSTER + 8% ELASTANO	MT	200,00	Classificado	DAMENNY		0,84	168,00	*
054	7475 EMBORRACHADO P/ TAPETE (1,5 M. DE CADA COR) ROSA - AZUL	MT	10,00	Classificado	BARIRI		27,06	270,60	*
055	7476 EMBORRACHADO P/ TAPETE (3 M. DE CAD COR) CREME, LARANJA, VERDE, MARROM	MT	10,00	Classificado	BARIRI		41,03	410,30	*
059	18232 FELTRO COM NO MÍNIMO 1,40 METROS DE LARGURA, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER (BRANCO, AMARELO, VERDE, VERMELHO)	MT	40,00	Classificado	OBER		14,26	570,40	*



Prefeitura Municipal de Piên - 2020
Classificação por Fornecedor
Pregão 85/2020

Equiplano

Página:4

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
060	16092 FIBRA SILICONADA COM NO MÍNIMO 150 GRAMAS E LARG 150 CM	MT	15,00	Classificado	PERFIL		9,89	148,35	*
061	16093 FIBRA SILICONADA VIRGEM PARA ENCHIMENTO PACOTE COM 1 KG	PC	20,00	Classificado	PERFIL		19,90	398,00	*
062	18233 FIO DE COSTURA 100% POLIÉSTER RETRÓS COM 90 METROS (DIVERSAS CORES)	UN	20,00	Classificado	SANCRIS		0,79	15,80	*
063	18234 FIO DE COSTURA 9/3, CONE COM 250 GRAMAS, 100% POLIÉSTER VIRGEM (DIVERSAS CORES)	UN	10,00	Classificado	SANCRIS		4,49	44,90	*
064	18235 FIO DE CROCHÊ E TRICÔ NOVELO COM 500 METROS, 100% ALGODÃO MERCERIZADO (BRANCO, AZUL, VERDE CLARO, ROSA, VERMELHO, LARANJA E OUTRAS)	RL	30,00	Classificado	CIRCULO		12,79	383,70	*
065	16094 FIO DE NYLON 0,20 MM 100% POLIAMIDA, COR NATURAL, ROLO COM 100 METROS	RL	7,00	Classificado	ART		3,19	22,33	*
066	16096 FIO DE NYLON MÉDIO 0,35 MM 100% POLIAMIDA, COR NATURAL, ROLO 100 MTS	RL	10,00	Classificado	ART		3,49	34,90	*
080	7504 FOLHAS DE PAPEL MANTEIGA P/ RISCO PINTURA EM TECIDO 50X60 CM	FL	30,00	Classificado	LIBANO		0,39	11,70	*
090	19553 IMÃS 20MM - REDONDO, CONFECIONADO DE IMÃ E PLÁSTICO, PACOTE 12 UNIDADE	PC	15,00	Classificado	ROMA		14,12	211,80	*
092	18245 JUTA COLORIDA 0,90 LARG	MT	50,00	Classificado	MARATEX		12,39	619,50	*
093	18246 JUTA CRUA GROSSA 0,90 LARG	MT	50,00	Classificado	MARATEX		9,49	474,50	*
099	7520 MASSA PARA BISCUIT 1 KG	KG	10,00	Classificado	POLYCOL		19,99	199,90	*
115	18258 PALITO PARA ALGODÃO DOCE PACOTE COM 100 UNIDADES 40 cm	PC	10,00	Classificado	THEOTO		17,18	171,80	*
116	18259 PANO DE PRATO - 100% ALGODÃO, TAMANHO MÍNIMO 45CMX71CM, COM BARRA NAS 04 LATERAIS, PESO MÍNIMO 70 GRAMAS	UN	75,00	Classificado	FISCHER		2,90	217,50	*
117	18260 PANO DE PRATO RISCADO - 100% ALGODÃO, TAMANHO MÍNIMO 45CMX71CM, COM BARRA NAS 04 LATERAIS, PESO MÍNIMO 70 GRAMAS	UN	200,00	Classificado	FISCHER		2,99	598,00	*
120	18263 PAPEL TERMOCOLANTE PATCHORK	MT	50,00	Classificado	ESTILOTEX		7,89	394,50	*
136	18270 PISTOLA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL GRANDE bivolts, com no mínimo de 60 watts de potência	UN	3,00	Classificado	MAKE +		46,00	138,00	*
140	18271 RENDA PRENSADA COM PASSA FITA 5 CM EM ALGODÃO DIVERSAS CORES	MT	20,00	Classificado	NAJAR		2,49	49,80	*
141	18272 RENDA PRENSADA COM PASSA FITA 7 CM EM ALGODÃO DIVERSAS CORES	MT	20,00	Classificado	NAJAR		3,29	65,80	*
148	18273 TECIDO BRIM SARJA EXTRA PESADO POLITIZADA LARGURA DE 160CM, 100% ALGODAO (DIVERSAS CORES)	MT	10,00	Classificado	MARATEX		20,37	203,70	*
149	16111 TECIDO CAMBRAIA LISA BRANCA, FIO 60, 100% ALGODÃO BRANCO, LARG. 140 CM PESO 70 GR/M2	MT	30,00	Classificado	ADAR		23,28	698,40	*
150	18274 TECIDO DE ALGODÃO CRU – 1,60 LARG, 100% ALGODÃO, PESO 155 GR/M2	MT	10,00	Classificado	S. MONICA		15,05	150,50	*
151	20008 TECIDO DE ETAMINE BRANCO, 100% ALGODÃO, 223 G/M2 E 1,40 METROS DE LARGURA PARA PONTO CRUZ	MT	10,00	Classificado	DOHLER		15,62	156,20	*
152	18276 TECIDO ESTAMPADO PARA PATCHWORK (5 ESTAMPAS DIFERENTES/MIÚDAS) COM 1,40 METROS DE LARGURA	MT	75,00	Classificado	ESTILOTEX		22,84	1.713,00	*
153	18277 TECIDO LESE BORDADA FLORAL 1,35 METROS DE LARGURA	MT	50,00	Classificado	MARATEX		42,90	2.145,00	*
154	18278 TECIDO LESE BORDADA FORMAS 1,35 METROS DE LARGURA	UN	35,00	Classificado	MARATEX		42,90	1.501,50	*



Equiplano

Prefeitura Municipal de Piên - 2020
Classificação por Fornecedor
Pregão 85/2020

Página:5

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
155	18279 TECIDO OXFORD – 100% POLIÉSTER 300 CM DE LARGURA	MT	70,00	Classificado	ROZAC		12,40	868,00	*
156	20009 TECIDO PARA PANO DE PRATO - 100% ALGODÃO LARGURA 140 CM COM BAINHA LATERAL	MT	70,00	Classificado	FISCHER		4,89	342,30	*
157	21403 TECIDO TRICOLINE Branco - composição: 100% Algodão e Largura: 1,50cm	MT	50,00	Classificado	ADAR		19,89	994,50	*
176	18286 TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO, CORES CLARAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 71CM X 135 CM, COM NO MÍNIMO 310 GRAMAS	UN	30,00	Classificado	FLESHAN		24,49	734,70	*
177	18287 TOALHA DE BANHO COM BARRA PARA PONTO RUSSO MINIMO 85% DE ALGODÃO 0,72X1,35CM COM NO MINIMO 300 GRAMAS	UN	30,00	Classificado	FLESHAN		24,49	734,70	*
178	18288 TOALHA DE BANHO PARA BORDAR 100% ALGODÃO, CORES CLARAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 71CM X 135CM. MÍNIMO 310 GR	UN	30,00	Classificado	FLESHAN		24,49	734,70	*
179	18289 TOALHA DE LAVABO SOCIAL - 100% ALGODÃO, GRAMATURA: 360 GR/M², TAMANHO 30 CM X 45 CM, PESO APROXIMADO 50 GRAMAS	UN	75,00	Classificado	FLESHAN		4,49	336,75	*
180	18290 TOALHA DE LAVABO SOCIAL PARA BORDAR - MINIMO DE 80% ALGODÃO, GRAMATURA 360 GR/M², TAMANHO 30 CM X 45 CM, ALTURA DO ESPAÇO PARA BORDAR DE 0.6 CM, PESO APROXIMADO 50 GRAMAS	UN	30,00	Classificado	FLESHAN		4,49	134,70	*
181	18291 TOALHA DE ROSTO 100 % ALGODÃO, GRAMATURA APROXIMADA DE 360 G/M², TAMANHO APROXIMADO 50CM X 80CM, PESO MÍNIMO 170 GRAMAS. CORES VARIADAS	UN	30,00	Classificado	FLESHAN		10,97	329,10	*
182	18292 TOALHA DE ROSTO COM BARRA PARA PONTO RUSSO MINIMO 85% DE ALGODÃO COM 0,50X80 CM PESO MÍNIMO 170 GRAMAS. CORES VARIADAS	UN	70,00	Classificado	FLESHAN		10,97	767,90	*
183	18293 TOALHA DE ROSTO PARA BORDAR 100 % ALGODÃO, GRAMATURA APROXIMADA DE 360 G/M², TAMANHO APROXIMADO 50CM X 80CM, PESO MÍNIMO 170 GRAMAS. CORES VARIADAS	UN	30,00	Classificado	FLESHAN		10,97	329,10	*
185	19569 VELCRO AUTO ADESIVO COLANTE DOS DOIS LADOS 2CMX100CM - BRANCO	MT	50,00	Classificado	ROMA		6,09	304,50	*
186	19570 VELCRO AUTO ADESIVO COLANTE DOS DOIS LADOS EM CÍRCULO 1,5 CM DE DIAMETRO - BRANCO CARTELA C/ 10 UNIDADES	CA	100,00	Classificado	ROMA		12,79	1.279,00	*
194	21526 VOAL LISO COM 03 METROS DE LARGURA, NA COR BRANCO	MT	50,00	Classificado	CORTTEX		7,90	395,00	*
195	11440 ZÍPER (35CM)	UN	10,00	Classificado	ROMA		1,07	10,70	*
196	18301 ZÍPER 20 CM	UN	20,00	Classificado	ROMA		0,74	14,80	*



Fornecedor: 2434-1 PAPELARIA SAO BENTO LTDA - EPP							CNPJ: 07.634.816/0001-16	Telefone: 4736352858	Status: Habilitado	12.691,84
Email: contato@papelariasabento.com.br										
Representante: 2562-3 CHARLES GILSON RITZMANN										
Lote 001 - Lote 001							12.691,84			
017	18220 BASTÃO PARA COLA QUENTE GROSSO TRANSPARENTE 11 MM	UN	150,00	Classificado	RENDICOLA		0,94	141,00	*	
018	12108 BOLINHA DE ISOPOR MAÇIÇA 100 MM	UN	50,00	Classificado	KANUF		1,79	89,50	*	



Prefeitura Municipal de Piên - 2020
Classificação por Fornecedor
Pregão 85/2020

Equiplano

Página:6

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
019	12109 BOLINHA DE ISOPOR MAÇIÇA 150 MM	UN	50,00	Classificado	KNAUF		3,79	189,50	*
020	12110 BOLINHA DE ISOPOR MAÇIÇA 25 MM	UN	50,00	Classificado	KNAUF		0,11	5,50	*
021	12111 BOLINHA DE ISOPOR MAÇIÇA 35 MM	UN	50,00	Classificado	KNAUF		0,14	7,00	*
022	12112 BOLINHA DE ISOPOR MAÇIÇA 50 MM	UN	100,00	Classificado	KNAUF		0,29	29,00	*
024	12114 BOLINHA DE ISOPOR MAÇIÇA 75 MM	UN	70,00	Classificado	KNAUF		0,79	55,30	*
034	21330 CANETA ESFEROGRÁFICA GEL DOURADA OU PRATA	UN	20,00	Classificado	RUBER		5,49	109,80	*
035	18223 CANETA DE PONTA FINA PARA MARCAR TECIDOS - COM 100 GRAMAS (CORES DIVERSAS)	UN	10,00	Classificado	ACRILPEN		3,95	39,50	*
036	6352 CANETA EM GEL VARIAS CORES - CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	30,00	Classificado	COLORGEL		22,60	678,00	*
038	17955 CARIMBO NUMERADOR AUTOMÁTICO COM 06 DÍGITOS, COM ESTRUTURA METÁLICA (ACOMPANHA 01 PINÇA PLÁSTICA PARA MUDANÇA DOS NÚMEROS, 1 TUBO DE TINTA 1 REFIL PARA O NUMERADOR	UN	5,00	Classificado	CARBRINK		228,00	1.140,00	*
048	18226 COLA PANO PARA TECIDO COM 37G	PO	10,00	Classificado	ACRILEX		2,89	28,90	*
049	18227 COLA PARA EVA E ISOPOR TUBO COM 90 GRAMAS	FR	20,00	Classificado	COMPACTOR		5,49	109,80	*
050	16112 COLA PARA PORCELANA FRIA 1 KG A BASE DE PVA	UN	15,00	Classificado	CASCOREX		23,89	358,35	*
056	17982 ENVELOPE 7,5X11CM 90GRS DIVERSAS CORES	UN	100,00	Classificado	SCRITY		0,24	24,00	*
057	17985 ENVELOPE OFÍCIO 114 X 229 MM 90 GRS BRANCO	UN	600,00	Classificado	FORRONI		0,09	54,00	*
074	20004 FITA DUPLA FACE COM ESPUMA - TAMANHO 19 CM X 2M	RL	20,00	Classificado	ADELBRAS		8,72	174,40	*
076	18009 FITA MÉTRICA PLÁSTICA COM 150CM	RL	7,00	Classificado	CONNETS		2,78	19,46	*
081	20005 FURADOR ARTESANAL COM ALAVANCA REGULAR com abertura de 0,3mm e medida aproximada do desenho: 15mm. Diversos formatos de desenhos como coração, estrela, flores, borboleta, lacinho, circulo etc	UN	15,00	Classificado	JOCAR		19,00	285,00	*
086	21347 GRAMPEADOR DE FERRO 26/6 Apoio anatômico emborrachado, corpo em aço escovado, depósito com face de segurança, base de borracha para não deslizar, grampeia até 25 folhas com grampo 26/6 e até 40 folhas com grampo 24/8	UN	20,00	Classificado	JOCAR		23,50	470,00	*
091	6420 ÍNDICE PARA FICHÁRIO TAM. 5" X 8" DE A À Z	PC	10,00	Classificado	ACRIMET		14,70	147,00	*
097	18250 LINHA PIPA 10 ROLO COM 183M	RL	10,00	Classificado	COATS		3,29	32,90	*
098	19555 MALETA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO PARA 10 PASTAS SUSPENSAS COR FUMÊ	UN	15,00	Classificado	DELLO		57,00	855,00	*
103	18253 OLHO COM MOVIMENTO REDONDO 10 MM PACOTE COM 50 PARES	PC	6,00	Classificado	GREN		3,79	22,74	*
104	18254 OLHO COM MOVIMENTO REDONDO 4 MM PACOTE COM 50 PARES	PC	3,00	Classificado	GREN		2,69	8,07	*
105	18255 OLHO COM MOVIMENTO REDONDO 6 MM PACOTE COM 50 PARES	PC	3,00	Classificado	GREN		3,29	9,87	*
106	18256 OLHO COM MOVIMENTO REDONDO 8 MM PACOTE COM 50 PARES	PC	3,00	Classificado	GREN		3,79	11,37	*
107	14083 ORGANIZADOR DE PASTAS SUPENSAS EM ACRÍLICO P/ 6 PASTAS dimensões aproximadas 27x18x44 cm	UN	20,00	Classificado	DELLO		49,00	980,00	*
112	20006 PALITO DE CHURRASCO COM 30CM, PACOTE COM 100 UNIDADES	PC	20,00	Classificado	GABOARDO		3,99	79,80	*
113	20007 PALITO DE PICOLÉ PACOTE COM 100 UNIDADES	PC	5,00	Classificado	GABOARDO		3,39	16,95	*
121	18044 PAPEL VEGETAL BRANCO 90G A4 COM 50 FOLHAS	PC	10,00	Classificado	USA FOLISUL		26,80	268,00	*
122	21358 PASTA DE PLÁSTICO SIMPLES TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO COM GRAMPO TRILHO flexível resistente no tamanho 240mmx340mm com 10 unidades	PC	130,00	Classificado	DAC		16,99	2.208,70	*



Equiplano

Prefeitura Municipal de Piên - 2020
Classificação por Fornecedor
Pregão 85/2020

Página:7

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
126	13985 PINCEL ARTÍSTICO N° 06 CERDA NATURAL FORMATO REDONDO,CABO LONGO/ AMARELO, VIOLA DE ALUMÍNIO	UN	20,00	Classificado	TIGRE		2,29	45,80	*
127	18266 PINCEL ARTÍSTICO N° 02 CERDA NATURAL FORMATO CHATO, CABO LONGO/ AMARELO,VIOLA DE ALUMÍNIO	UN	20,00	Classificado	TIGRE		1,49	29,80	*
128	18267 PINCEL ARTÍSTICO N° 04 CERDA NATURAL FORMATO CHATO, CABO LONGO/ AMARELO,VIOLA DE ALUMÍNIO	UN	20,00	Classificado	TIGRE		1,67	33,40	*
129	12125 PINCEL ARTÍSTICO N°06 CERDA NATURAL FORMATO CHATO,CABO LONGO AMARELO VIOLA DE ALUMÍNIO	UN	20,00	Classificado	TIGRE		1,89	37,80	*
130	18268 PINCEL ARTÍSTICO N° 10 CERDA NATURAL FORMATO CHATO, CABO LONGO/ AMARELO,VIOLA DE ALUMÍNIO	UN	20,00	Classificado	TIGRE		2,76	55,20	*
131	13983 PINCEL ARTÍSTICO N°12 CERDA NATURAL FORMATO CHATO APARADO E LIXADO CABO LONGO/ AMARELO E VIOLA DE ALUMÍNIO	UN	15,00	Classificado	TIGRE		2,89	43,35	*
132	13984 PINCEL ARTÍSTICO N° 14 CERDA NATURAL FORMATO CHATO APARADO E LIXADO CABO LONGO/AMARELO E VIOLA DE ALUMÍNIO	UN	15,00	Classificado	TIGRE		3,88	58,20	*
133	12129 PINCEL ARTÍSTICO N°16 CERDA NATURAL FORMATO CHATO, CABO LONGO AMARELO VAROLA DE ALUMINIO	UN	15,00	Classificado	TIGRE		3,89	58,35	*
134	18269 PINCEL ARTÍSTICO N° 20 CERDA NATURAL FORMATO CHATO, CABO LONGO,VIOLA DE ALUMÍNIO	UN	15,00	Classificado	TIGRE		5,19	77,85	*
135	13986 PINCEL ARTÍSTICO TAMANHO 0 PONTA PELO DE MARTA,FORMATO REDONDO FILETE CABO CURTO,VIOLA DE ALUMÍNIO	UN	20,00	Classificado	CONDOR		6,49	129,80	*
137	19563 PLÁSTICO PERFURADO PARA ARQUIVO OFÍCIO - COM QUATRO FUIROS, TAMANHO 240 MM X 330 MM, GRAMATURA MÍNIMA 02 MICRAS. CAIXA COM 500 UNIDADES	CX	5,00	Classificado	DAC		87,30	436,50	*
139	18081 PRENDEDOR DE PAPEL 51MM CORPO TODO EM METAL, PRESILHAS EM AÇO INOXIDÁVEL (TIPO GRAPOMOL)	UN	30,00	Classificado	JOCAR		2,63	78,90	*
142	16109 ROLINHO DE ESPUMA PARA PINTURA 4 CM	UN	25,00	Classificado	TIGRE		2,65	66,25	*
145	11404 SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES COM FIGURAS INFANTIS 15 X 22CM PACOTE COM 100 UNIDADES	PC	20,00	Classificado	CROMUS		19,99	399,80	*
147	11406 SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES COM FIGURAS INFANTIS 25 X 37CM PACOTE COM 100 UNIDADES	PC	40,00	Classificado	CROMUS		29,89	1.195,60	*
158	18281 TERMOLINA LEITOSA 100 ML	UN	7,00	Classificado	ACRILEX		6,39	44,73	*
159	7567 TESOURA GRANDE DE COSTURA PONTA FINA EM INOX COM NO MINIMO 14 CM	UN	3,00	Classificado	JOCAR		8,84	26,52	*
160	18282 TESOURA GRANDE DE COSTURA PONTA FINA EM INOX COM NO MÍNIMO 21 CM	UN	5,00	Classificado	JOCAR		14,50	72,50	*
162	10437 TINTA ACRIPUFF DIVERSAS CORES 35 ML	PO	15,00	Classificado	ACRILEX		4,50	67,50	*
168	18285 TINTA PARA TECIDO FRASCO COM 37ML COMPOSIÇÃO: RESINA DE EMULSÃO ACRILICA, AGUA, SOLVENTES E ADITIVOS, CONSERVANTES - VÁRIAS CORES	PO	40,00	Classificado	ACRILEX		2,63	105,20	*
170	7579 TINTA PRIME 100ML	UN	10,00	Classificado	ACRILEX		12,79	127,90	*



Prefeitura Municipal de Piên - 2020
Classificação por Fornecedor
Pregão 85/2020

Equiplano

Página:8

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
172	12134 TINTA SPRAY PARA METAIS E MADEIRAS 350 ML COR DOURADA	UN	25,00	Classificado	TEKBOND		14,89	372,25	*
173	12132 TINTA SPRAY PARA METAIS E MADEIRAS 350 ML, COR PRATA	UN	15,00	Classificado	TEKBOND		14,89	223,35	*
188	7591 VERNIZ GERAL 100ML	PO	20,00	Classificado	ACRILEX		11,89	237,80	*
189	18296 VERNIZ VITRAL 37ML	UN	3,00	Classificado	ACRILEX		6,36	19,08	*
VALOR TOTAL:								42.782,24	

